UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ XÂY DỰNG         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 400/QĐ-SXD          Bình Phước, ngày  21 tháng  02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Phòng Quy hoạch - Kiến trúc thuộc Sở Xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 08/02/2023 của UBND

tỉnh về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Xây dựng tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 46/2021/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 của UBND

tỉnh về ban hành Quy định về phân cấp thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy và

tuyển dụng, sử dụng, quản lý cán bộ, công chức trong các cơ quan hành chính

Nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập “Phòng Quy hoạch - Kiến trúc” thuộc Sở Xây dựng tỉnh

Bình Phước.

Điều 2.

1. Trưởng phòng Quy hoạch - Kiến trúc có trách nhiệm tham mưu Giám

đốc Sở ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng

theo quy định.

2. Biên chế của Phòng Quy hoạch - Kiến trúc được Giám đốc Sở giao trong

tổng số biên chế của Sở.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn nghiệp vụ,

Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                      GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Lưu VT.

    Võ Tất Dũng

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-02-21T15:01:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-02-21T15:04:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!